
（ 電子メール施行 ）  
兵高教研科学第２号－2 

令和２年６月８日   

  

科学部会会員各位 

兵庫県高等学校教育研究会  

科学部会長  宮 垣  覚 

（兵庫県立宝塚北高等学校長） 

 

令和２年度兵庫県高等学校教育研究会科学部会 

総会及び研修会の中止について 

 

初夏の候、ますますご清洋のこととお喜び申し上げます。平素は当部会の活動に対し

まして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、７月３日（金）に開催を予定しておりました標記の会および研修会について、

新型コロナウイルス感染症の影響等を鑑み、中止することといたしました。 

今年度においては、総会資料(案)は、５月２９日に評議員会(Web 会議)、その後役員会

(紙面会議)を行い、可決したことをもって議決とさせていただきますので、何卒ご理解

のほどよろしくお願いいたします。 

このように異例のスタートとなりましたが、今年度も部会活動をますます充実させた

いと思っています。年末の研究発表大会での発表をはじめ、今後ご案内いたします各種

事業への積極的なご参加をお願いいたします。 

会員の皆様には、先の見通せない中でそれぞれ尽力されておられることと存じます。

当部会といたしましても皆様のご支援に最善を尽くしてまいりたいと考えております

ので、ご理解ご協力をよろしくお願いします。 

ご質問等がございましたら、直接下記事務局までお問い合わせください。 

 

                              記 

 

 添付資料 

１ 令和元年度事業・決算報告について 

２ 令和２年度役員案について 

  ３ 令和２年度事業計画・予算案について 

問い合わせ先 

兵庫県立宝塚北高等学校内 

 令和２年度兵庫県高等学校教育研究会科学部会事務局 

  事務局長 大多和 光一 

住所 〒665－0847 宝塚市すみれガ丘 4－1－1 

TEL 0797-86-3291   FAX 0797-86-3292 

メールアドレス kagakubukai@hyogo-c.ed.jp 

 


